（二）本次申请解除股份限售的股东已严格履行了上述承诺，未发生违反上述

承诺的情况。

（三）本次申请解除股份限售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形，不

存在公司对外违规担保的情形。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1、本次解除限售股份的上市流通日期为2016年11月11日。

2、本次解除限售股份数量为13,401,554股，占公司股本总额的1.52%。另外2位

股东杨媛、樊少斌由于所持限售股份均处于质押状态，不满足本批次股份解除限售

的程序性要求，故本批次暂不申请解除限售，待后期条件满足时，上述2位股东再另

行申请所持股份解除限售。

3、本次申请解除股份限售的股东数量为10名。

4、本次股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东全称
所持限售股

份总数

本次解除限

售数量

本次实际可上

市流通数量

1 郭银元 59,386 59,386 59,386

2 谢长血 242,504 242,504 242,504

3 王建强 1,123,442 1,123,442 1,123,442

4 戴云帆 1,865,804 1,865,804 1,865,804

5 魏长良 84,132 84,132 84,132

6 朱保成 118,776 118,776 118,776

7 吴召坤 242,504 242,504 242,504

8 郭同华 103,930 103,930 103,930

9
宁波加美博志投资管理中心（有限

合伙）
1,103,644 1,103,644 1,103,644

10
北京中海盈创投资管理中心（有限

合伙）
8,457,432 8,457,432 8,457,432

 合计 13,401,554 13,401,554 13,401,554

备注：公司重大资产重组所非公开发行股份共计27,494,900股，上述10名股东共

计持有4,861,096股，经2013年度及2015年度权益分派后增加至19,444,384股，前9名

股东持有10,986,952，中海盈创持有8,457,432股。根据非公开发行股东所作承诺，前

9名股东本次可解锁部分为所获得的重大资产重组所非公开发行股份的45%，即

4,944,122股，中海盈创限售三年已到期，本次解锁8,457,432股；

5、本批次申请解除限售的股份合计13,401,554股股份上市流通后，公司重大资

产重组所非公开发行的股份中尚未解除限售的股份数量为28,971,946股。

 四、本次限售股份上市流通前后股本变动结构表

单位：股

股份类型
本次变动前 本次变动 本次变动后

数量 比例 增加 减少 数量 比例

一、限售流通股（或非流

通股）
407,221,162 46.17% 0 13,401,554 393,819,608 44.65%

01 首发后个人类限售股 149,192,128 16.91% 0 3,840,478 145,351,650 16.48%

03 首发后机构类限售股 9,561,076 1.08% 0 9,561,076 0 0.00%

04 高管锁定股 248,467,958 28.17% 0 0 248,467,958 28.17%

二、无限售流通股 474,858,142 53.83% 13,401,554 0 488,259,696 55.35%

其中未托管股 0 0.00% 0 0 0 0.00%

三、总股本 882,079,304 100.00% 0 0 882,079,304 100.00%

五、其他事项

本次股份解禁后，公司董事会将继续监督相关股东在出售股份时严格遵守承诺，

并在定期报告中持续披露股东履行股份限售承诺情况。

六、备查文件

1、限售股份上市流通申请书；

2、股份结构表和限售股份明细表；

3、深圳证券交易所要求的其他文件。

特此公告。

洛阳隆华传热节能股份有限公司

董事会

二〇一六年十一月八日